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10060-1

10060-2

10060-3

10060-4

10060-5

10060-6

10061-107

10061-102

10061-104

10061-103

10061-105

10061-106

10062-2

10062-4

10062-3

10062-1

TOP
SELLER

TOP
SELLER

•  Sun Shine deckt Augenschatten ab
•   Soft Moss deckt Rötungen ab
•   Einfach zu verblenden, perfekte Deckkraft
•   Für einen natürlichen Look
•   Mit Avocadoöl
•   Mit feuchtigkeitsspendender Aloe Vera
2,5 g   

7,99 €
10062-1 Sun Shine
10062-2 Light Beige
10062-3 Dark Beige
10062-4 Soft Moss
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•  Das Multitalent für einen tollen Teint
•   Die tägliche 5-in-1-Pflege
 1. Spendet Feuchtigkeit
 2. Deckt Hautunebenheiten ab
 3. Gleicht den Hautton aus
 4. Mattiert den Teint 
 5. UV-Filter mit LSF 15
30 ml 

01 | 10229-101 Light 
02 | 10229-102 Medium / Dark   

14,99 €
(49,97 € pro 100 ml)

•  Sanft-cremiges Make-up mit hoher Deckkraft
•   12-h-Wear: extralanger Halt mit Matt- 

Effekt bis zu 12 Stunden
•   Zur Steigerung des Feuchtigkeits- 

gehalts der Haut
•   Lichtreflektierende Mikropigmente gleichen 

Unebenheiten aus
30 ml    

14,99 €
(49,97 € pro 100 ml)

10060-1 Light Sand
10060-2 Medium Sand
10060-3 Light Caramel 
10060-4 Medium Caramel
10060-5 Dark Sand
10060-6 Dark Caramel

•  Sanft-cremiges Make-up mit mittlerer Deckkraft
•   Longlasting: Feinste Puderbestandteile sorgen  

für ein langanhaltendes, mattes Finish
•  Mit NMF-Komplex zum Ausgleich  

des Feuchtigkeitsgehalts der Haut
•   Lichtreflektierende Mikropigmente  

gleichen Unebenheiten aus
30 ml    

14,99 €
(49,97 € pro 100 ml)

10061-107 Light Sand
10061-102 Medium Sand
10061-103 Light Caramel 
10061-104 Medium Caramel
10061-105 Dark Sand
10061-106 Dark Caramel

Concealer Stick

Oilfree Make-up

Cream Make-up

BB Cream



10440-1

10440-2

10440-3

10441-1

10441-2

10441-4

10441-5
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•  Seidig-schwerelose Textur  
für ein natürliches Styling

•   Perfekte Fixierung für schöne,  
ebenmäßige Haut

•   Transparent, für jeden  
Make-up-Ton geeignet

•   Mit reinen Mineralien
15 g   
10064   

14,99 €
(99,93 € pro 100 g)

LR COLOURS GESICHTS-MAKE-UP |

Der reichhaltige Schaum 
reinigt die Haut sanft und 
entfernt Make-up.
150 ml   
10377   

6,99 €
(4,66 € pro 100 ml)
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!•  Leichte Textur für 

eine vitale, natürliche  
Ausstrahlung

•   Mit reinen Mineralien 
und Phycocorail®

•   Mit mikrofeinen mat-
tierenden Bestand-
teilen

4 g   

11,99 €
10441-1 Warm Peach 
10441-2 Cold Berry 
10441-4 Warm Berry 
10441-5 Cold Apricot

•  Bräunungspuder in Perlenform
•   Verleiht dem Teint einen Hauch 
 von Sommerbräune
•   Auch geeignet zur Akzentuierung 

der Wangen und des Dekolletés
18 g   
10068   

14,99 €
(83,28 € pro 100 g)

•  Perfekt mattierter Teint – 
auch für unterwegs

•   Weiche, leichte Textur, 
 die die Haut leuchten 
 und atmen lässt
•   Mit reinen Mineralien 
 und Phycocorail®

9 g    

13,99 €
10440-1 Sand
10440-2 Caramel
10440-3 Apricot

 Loose Powder

Blush

Bronzing Pearls

Pressed Powder

Cleansing Foam
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Nail File

Nail Polish Remover

Nail Polish Remover-Box

Hand & Nail Serum

Nail Polisher
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•  Für die schnellste und  
gründlichste Lackentfernung

•   Natürliches Aprikosenkernöl  
wirkt rückfettend

•   Ohne Aceton
100 ml   
10094   

8,99 €

•  Natürliches Aprikosen- 
kernöl wirkt rückfettend

•   Auch zum Nachfüllen 
 der Remover-Box 
 geeignet
•   Ohne Aceton
100 ml   
10095   

5,99 €

•  Für streichelzarte Hände
•   Mit Traubenkern-, Avocado-,  

Jojobaöl und Vitamin E
•   Sanfte Pflege für sensible Haut
15 ml   
10303   

11,99 €
(79,93 € pro 100 ml)

01 Billionnails
• Intensiver Pflegelack für Nägel
• Komplex aus Vitaminen E, C & F, 
 Proteine und Calcium unterstützen 
 das Nagelwachstum
• Pflegt, stärkt, härtet und vermindert 
 die Brüchigkeit des Nagels
10405 | 5,5 ml   

6,99 €

02 Base Coat
• Glättet die Nageloberfläche und 
 bereitet den Nagel ideal auf den 
 Farblack vor
• Schutz vor Farbrückständen
• Verlängert die Haltbarkeit des 
 Farblackes
10404 | 5,5 ml   

5,99 €

03 Top Coat
• Versiegelt und verlängert die 
 Haltbarkeit des Farblackes 
• Schützt den Nagel vor Absplittern 
 und Kratzern 
10403 | 5,5 ml

5,99 €

04 Nail Hardener
• Härtet und versiegelt den Naturnagel
• Stärkt durch einen speziellen Schutzfilm
• Schützt vor Absplittern
10402 | 5,5 ml   

6,99 €

05 Nail Therapy
• Ideal bei weichen, brüchigen Nägeln
• Vitamin E und Bamboo-Extrakt für 
 verbesserte Nagelelastizität und 
 Widerstandsfähigkeit
• Keratin-Bausteine reparieren den Nagel  
 und fördern das gesunde Wachstum
10401 | 5,5 ml   

6,99 €

Pflegen

Schützen

Fixieren

Härten

Reparieren

TOP
SELLER

•  Für natürliche Nägel  
und Kunstnägel 

•   Sandblattfeile für zügiges,  
akkurates Feilen 

4526   

3,99 €

•  Für natürlich  
glänzende Nägel

•   Ebnen, glätten, feilen,  
polieren

823   

3,99 €

|  LR COLOURS NAGELLACK & -PFLEGE
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True Colour Nail Polish 
•  Perfekte Deckkraft, brillantes 

Hochglanz-Finish, satte Far-
ben, lange Haltbarkeit

•   Professioneller Fächerpin-
sel, der sich der Nagelform 
perfekt anpasst für einen 
präzisen Farbauftrag in einem 
Strich 

5,5 ml   

5,99 €

Jetzt wird’s 
richtig bunt!

01 | 10400-1  Marshmallow White
02 | 10400-2  Frosty Vanilla
03 | 10400-3  Ballerina Rose
04 | 10400-4  Sandy Beige
05 | 10400-5  Toffee Cream
06 | 10400-6  Latte Macchiato
07 | 10400-7  Happy Coral
08 | 10400-8  Pink Flamenco
09 | 10400-9  Foxy Fuchsia
10 | 10400-10  Red Kiss
11 | 10400-11  Black Cherry
12 | 10400-12  Lady Lilac
13 | 10400-13  Brown Truffle
14 | 10400-14  Smoky Grey





 LR 
Aloe Via

163ANZEIGE |

Wir schenken  
Kindern Chancen.  

HELFEN SIE MIT!
„More quality for your life” gilt nicht nur für unsere  
LR Produkte und unser Geschäftsmodell.

Auch mit unserem LR Global Kids Fund setzen wir uns  
für eine verbesserte Lebensqualität von Kindern ein.
Denn es gibt noch immer viele Mädchen und Jungen, die 
wenig Chancen auf eine hoffnungsvolle Zukunft haben.

Alle Spenden kommen 1:1 bei den Hilfsprojekten an, 
etwa in den Bereichen Bildung und Gesundheit.

Spendenkonto IBAN: DE30 4008 0040 0621 3431 00
 BIC: DRESDEFF400

Alles über unsere Projekte und wie Sie konkret 
mithelfen können, erfahren Sie unter 

lrgkf.com Ihr Weg zu natürlich schön  
gepflegter Haut




